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OPIS PRODUKTU

Produkty:
BEJCA  DEKORACYJNA  DO  DREWNA  to  akrylowa,  dekoracyjna,  transparentna  farba, 
nadająca malowanej powierzchni kolorowy  odcień.
Zastosowanie:
Produkty  służą  do  kreatywnego,  dekoracyjnego  pokrywania  powierzchni  drewnianych 
wewnątrz  domu,  takich  jak  meble,  drzwi,  belki  ozdobne,  itp.  Doskonale  nadają  się  do 
wielokolorowych przecierek zarówno małych elementów jak i całych powierzchni. 
Dodatkowe właściwości:
Wszystkie nadają barwne wykończenie oraz pozostawiają widoczny rysunek słojów drewna.

SPOSÓB UŻYCIA

Przygotowanie podłoża:
Drewno  przeznaczone  do  dekoracji  powinno  być  suche  i  czyste,  wolne  od  wosku  oraz 
łuszczących  się  powłok  lakierniczych  i  malarskich.  W  zależności  od  stanu  powierzchni 
drewna oraz zamierzonego efektu dekoracyjnego należy odpowiednio przygotować podłoże. 
Można  je  odnawiać,  naprawiać,  strukturyzować  lub  kreatywnie  niszczyć,  do  wyboru.  Do 
uzupełniania ubytków idealnie nadają się profesjonalne szpachlówki FOX, a w szczególności 
zawierająca naturalne drewno SZPACHLÓWKA STOLARSKA. Przed rozpoczęciem aplikacji 
produktów należy przeszlifować powierzchnię papierem ściernym i odpylić.
Przygotowanie  farb:  przed  użyciem  dokładnie  wymieszać.  Produkty  występują  w 
zdefiniowanych kolorach. W przypadku,  gdy dostępna kolorystyka nie zaspokaja Państwa 
potrzeb,  można  samodzielnie  je  zabarwić,  używając  do  tego  celu  barwników  FOX 
DEKORATOR.
Dekorowanie:
Nakładać 1  lub  więcej  warstw.  Można mieszać ze  sobą różne produkty  i  kolory  metodą 
mokre  na  mokre  lub  mokre  na  suche.  Każdy  z  produktów  może  funkcjonować  jako 
wykończenie lub jako warstwa podkładowa. 
Przed przystąpieniem do pracy, trzeba zaplanować kolejność i sposób nakładania warstw. 
Zalecamy sprawdzenie ostatecznego efektu na małej próbce!
Malowanie powierzchni:
Produkty  najlepiej nakładać metodą mokre w mokre, za pomocą gąbki, pędzla lub innego 
narzędzia  odpowiednio  dobranego  do  dekorowanej  powierzchni  i  zamierzonego  efektu. 
Przed aplikacją następnej warstwy przeszlifować powierzchnię papierem ściernym lub wełną 
metalową.  Efekty  zależą  w głównej  mierze  od  inwencji  dekorującego.  Do  podstawowych 
technik należą: tamponowanie, wcieranie, szczotkowanie, szpachelkowanie.
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Dekorowanie przez szablon:
Wystarczy przykleić  szablon i  odcisnąć wzór  przy użyciu  np.  gąbki,  aby uzyskać barwny 
motyw, w wybranym kolorze.
Narzędzia:
Do malowania: gąbki, tampony bawełniane, plastikowe japonki, wałki dekoracyjne i pędzle. 
Narzędzia  umyć  wodą  natychmiast  po  zakończeniu  dekorowania.  Do  strukturyzowania 
powierzchni drewna: różnego rodzaju szczotki, gruba wełna metalowa.
Dodatkowe zabezpieczenie:
W  przypadku  konieczności  zabezpieczenia  powierzchni  ze  względu  na  przeznaczenie, 
intensywność użytkowania lub pożądany połysk, należy użyć odpowiedniego bezbarwnego 
lakieru. Lakierować po 48 godzinach od aplikacji ostatniej warstwy dekoracji.

Zamieszczone  powyżej  informacje  stanowią  podstawowe  instrukcje  stosowania  wyrobu  i  nie  
zwalniają  wykonawcy  z  obowiązku  wykonywania  prac  zgodnie  z  zasadami  sztuki  malarskiej,  
odpowiednimi  normami i  przepisami BHP. Producent nie ponosi odpowiedzialności  za  stosowanie 
wyrobu niezgodnie z przeznaczeniem.

DANE TECHNICZNE
(Szczegółowe  informacje  dotyczące  produktu  znajdują  się  w  karcie  bezpieczeństwa  dostępnej  u 
producenta.)
Połysk:  Matowy  do  satyny,  zależnie  od  przygotowania  drewna  oraz  ilości  aplikowanych 
warstw.
Wydajność:  0,03  –  0,1  kg/m2/1  warstwa.  Wydajność  w  znacznym  stopniu  zależy  od 
chłonności i porowatości podłoża, użytego narzędzia oraz kolejności i grubości warstw. 
Ilość warstw: 1 i więcej
Czas schnięcia: Suchość dotykowa po upływie ok. 2 godz. Następną warstwę nakładać po 
upływie 6 godz. Całkowite wyschnięcie po 48 godzinach w temperaturze 21oC i wilgotności 
względnej 50%. 
Mieszanie: Wstrząsnąć przed użyciem. 
Czyszczenie: Do  zmywania  plam  i  zabrudzeń  całkowicie  suchej  powierzchni,  używać 
wilgotnej szmatki. 
Transport, przechowywanie i użytkowanie: W oryginalnych zamkniętych opakowaniach, 
w temp. +5 do+ 35oC, dotyczy to również temperatury podłoża w trakcie malowania.
Bezpieczeństwo: Pomieszczenia wietrzyć do zaniku zapachu. 
S2 Chronić przed dziećmi.  
S24/25 Unikać zanieczyszczenia skóry i oczu.
Przydatność: Data przydatności i numer partii na opakowaniu.
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ATESTY:

Produkt posiada atest HK/B/0762/02/2010
Limit zawartości LZO wg Dyrektywy 2004/42/WE (kategoria A/6FW) 130g/l/2010 
Max zawartość LZO w produkcie gotowym do użytku wynosi 53,4 g/l

KONSULTACJE TECHNICZNE:

W karcie informacyjnej niemożliwe jest opisanie wszystkich  rodzajów podłoży oraz sposobu 
ich przygotowania. W przypadku prac z podłożem nie opisanym w niniejszej karcie konieczna 
jest konsultacja z naszym serwisem technicznym. Chętnie udzielimy wszelkich niezbędnych 
informacji. Porady i inspiracje są  także dostępne na stronie internetowej: 
www.fox-dekorator.pl


